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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第一阶段第一阶段第一阶段第一阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

7 付云博 广东 121914-40 10-22 1-2 9-10 17-23 2-5 27-34 80-1361 58.8

6 李和鑫 上海 122626-83 13-22 0-2 5-8 16-24 1-3 7-8 68-1502 45.3

10 郝可鑫 江苏 121218-41 14-18 2-3 10-14 8-9 3-6 11-12 66-1033 64.1

8 王烁 北部 1234-12 5-7 7-14 25-30 0-0 0-0 23-27 64-904 71.1

9 赵鑫 山东 122324-62 8-17 1-3 4-5 14-19 0-0 10-19 61-1255 48.8

10 吴璟 上海 12169-26 21-30 1-5 5-11 8-11 1-2 14-18 59-1036 57.3

6 赵晨 江苏 121025-52 15-18 0-1 9-15 4-5 2-2 3-4 58-977 59.8

2 周兰骏 安徽 12223-85 11-18 2-6 6-12 3-8 5-8 8-11 58-1488 39.2

17 王旭东 山东 1267-24 3-4 13-29 21-26 4-4 0-0 9-11 57-989 58.2

7 张青 天津 12421-56 11-19 2-4 8-12 9-11 2-5 3-4 56-11110 50.5

9 刘振 北京 121615-45 6-9 3-7 0-1 12-16 0-2 17-19 53-9911 53.5

3 李军 天津 121313-35 2-5 8-15 6-10 8-8 1-1 14-18 52-9212 56.5

4 杨浩磊 上海 121218-71 8-11 0-2 9-16 8-9 0-3 8-11 51-12313 41.5

14 田剑侠 天津 122022-53 5-10 0-2 1-1 13-15 1-4 8-15 50-10014 50.0

9 马鹏 安徽 12164-12 13-19 9-22 12-16 6-9 0-0 3-7 47-8515 55.3

4 王超 安徽 121621-50 6-14 0-4 1-2 19-20 0-1 0-0 47-9116 51.6

3 赵时俊 上海 1253-11 4-5 19-40 8-13 1-1 0-0 11-17 46-8717 52.9

13 袁龙 安徽 122020-43 7-18 4-6 11-19 4-6 0-2 0-0 46-9418 48.9

11 宋朋强 山东 122022-54 4-11 0-1 4-6 14-20 0-0 2-3 46-9519 48.4

20 杜在超 山东 121218-46 7-13 0-0 3-7 16-23 1-3 0-2 45-9420 47.9

17 王勇 北部 121128-73 4-7 3-6 5-9 3-4 2-4 0-0 45-10321 43.7

11 蒋维一 北京 1230-0 34-42 1-4 6-9 3-3 0-0 0-0 44-5822 75.9

7 王晓龙 安徽 1282-9 8-16 14-32 13-19 0-6 0-1 7-9 44-9223 47.8

14 丛海航 江苏 12132-3 14-20 9-15 15-20 1-1 0-0 0-0 41-5924 69.5

20 王伟 广东 1272-5 20-28 4-5 11-19 4-4 0-0 0-0 41-6125 67.2

5 吴龙瑞 北部 1266-24 4-7 8-19 10-14 5-6 0-0 8-12 41-8226 50.0

2 李岳朋 天津 121120-62 9-13 5-8 4-8 3-6 0-0 0-0 41-9727 42.3

8 周小坚 江苏 12151-9 20-30 0-2 17-26 1-1 0-0 1-1 40-6928 58.0

4 曹作亮 北部 121215-39 2-3 1-1 7-9 9-9 3-4 1-2 38-6729 56.7

15 李安 江苏 1230-1 4-6 7-10 20-24 2-2 0-0 2-2 35-4530 77.8

14 曲学博 北部 1233-3 24-29 1-3 7-10 0-0 0-0 0-0 35-4531 77.8

13 白洁 北京 9417-36 6-9 1-4 1-1 6-7 1-1 3-6 35-6432 54.7

17 李中洲 广东 1292-9 5-15 3-5 18-26 6-11 0-0 1-2 35-6833 51.5

4 成亚 北京 121515-39 5-7 1-3 3-6 5-11 0-0 6-9 35-7534 46.7

7 胡瀛 北京 121211-30 8-12 2-6 4-5 9-11 0-0 0-0 34-6435 53.1

5 闫亮 江苏 12257-27 9-13 5-6 6-7 3-7 0-1 2-2 32-6336 50.8

4 沈庆 江苏 12100-0 19-22 2-3 8-11 0-0 0-0 1-1 30-3737 81.1

19 张志宇 江苏 12225-14 9-14 1-1 5-7 6-7 0-0 4-5 30-4838 62.5

9 丁超 北部 1267-27 6-8 0-1 10-11 5-7 0-0 0-0 28-5439 51.9

3 曲汝洋 广东 1243-7 7-9 3-8 13-19 1-2 0-0 0-0 27-4540 60.0

17 陈灵峰 江苏 1276-19 9-12 3-8 2-7 4-5 0-0 3-4 27-5541 49.1

10 曹振吉 安徽 1222-3 14-21 1-1 9-12 0-0 0-0 0-0 26-3742 70.3

18 张骥 北京 91613-37 1-1 0-1 1-2 1-1 2-3 6-8 24-5343 45.3

2 杨彦威 江苏 1220-0 4-4 5-10 13-20 1-1 0-0 0-0 23-3544 65.7

8 于彦江 广东 1293-30 6-12 1-6 2-3 5-9 0-1 6-8 23-6945 33.3

6 刘伟 北京 9112-10 5-5 6-10 8-10 1-1 0-0 0-0 22-3646 61.1

7 余永亮 上海 1270-2 6-8 5-13 10-14 1-2 0-0 0-0 22-3947 56.4
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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第一阶段第一阶段第一阶段第一阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

6 李和鑫 上海 122626-83 13-22 0-2 5-8 16-24 1-3 7-8 68-1501 45.3

5 闫亮 江苏 12257-27 9-13 5-6 6-7 3-7 0-1 2-2 32-632 50.8

9 赵鑫 山东 122324-62 8-17 1-3 4-5 14-19 0-0 10-19 61-1253 48.8

15 杨帆 北部 12236-13 4-5 1-1 3-5 7-8 0-0 0-0 21-324 65.6

19 张志宇 江苏 12225-14 9-14 1-1 5-7 6-7 0-0 4-5 30-485 62.5

14 田剑侠 天津 122022-53 5-10 0-2 1-1 13-15 1-4 8-15 50-1006 50.0

13 袁龙 安徽 122020-43 7-18 4-6 11-19 4-6 0-2 0-0 46-947 48.9

11 宋朋强 山东 122022-54 4-11 0-1 4-6 14-20 0-0 2-3 46-958 48.4

7 付云博 广东 121914-40 10-22 1-2 9-10 17-23 2-5 27-34 80-1369 58.8

10 吴璟 上海 12169-26 21-30 1-5 5-11 8-11 1-2 14-18 59-10310 57.3

9 刘振 北京 121615-45 6-9 3-7 0-1 12-16 0-2 17-19 53-9911 53.5

9 马鹏 安徽 12164-12 13-19 9-22 12-16 6-9 0-0 3-7 47-8512 55.3

4 王超 安徽 121621-50 6-14 0-4 1-2 19-20 0-1 0-0 47-9113 51.6

18 张骥 北京 91613-37 1-1 0-1 1-2 1-1 2-3 6-8 24-5314 45.3

8 周小坚 江苏 12151-9 20-30 0-2 17-26 1-1 0-0 1-1 40-6915 58.0

4 成亚 北京 121515-39 5-7 1-3 3-6 5-11 0-0 6-9 35-7516 46.7

15 孙朋朋 广东 12142-15 7-8 0-1 4-6 8-13 0-0 0-0 21-4317 48.8

3 李军 天津 121313-35 2-5 8-15 6-10 8-8 1-1 14-18 52-9218 56.5

14 丛海航 江苏 12132-3 14-20 9-15 15-20 1-1 0-0 0-0 41-5919 69.5

10 郝可鑫 江苏 121218-41 14-18 2-3 10-14 8-9 3-6 11-12 66-10320 64.1

4 杨浩磊 上海 121218-71 8-11 0-2 9-16 8-9 0-3 8-11 51-12321 41.5

20 杜在超 山东 121218-46 7-13 0-0 3-7 16-23 1-3 0-2 45-9422 47.9

4 曹作亮 北部 121215-39 2-3 1-1 7-9 9-9 3-4 1-2 38-6723 56.7

7 胡瀛 北京 121211-30 8-12 2-6 4-5 9-11 0-0 0-0 34-6424 53.1

17 王勇 北部 121128-73 4-7 3-6 5-9 3-4 2-4 0-0 45-10325 43.7

2 李岳朋 天津 121120-62 9-13 5-8 4-8 3-6 0-0 0-0 41-9726 42.3

6 刘伟 北京 9112-10 5-5 6-10 8-10 1-1 0-0 0-0 22-3627 61.1

6 赵晨 江苏 121025-52 15-18 0-1 9-15 4-5 2-2 3-4 58-9728 59.8

4 沈庆 江苏 12100-0 19-22 2-3 8-11 0-0 0-0 1-1 30-3729 81.1

19 蒋承骅 上海 12101-4 12-17 1-1 1-2 3-3 0-0 0-0 18-2730 66.7

18 马麟晓 上海 12108-23 1-2 2-5 0-1 2-3 0-0 2-2 15-3631 41.7

17 李中洲 广东 1292-9 5-15 3-5 18-26 6-11 0-0 1-2 35-6832 51.5

8 于彦江 广东 1293-30 6-12 1-6 2-3 5-9 0-1 6-8 23-6933 33.3

7 王晓龙 安徽 1282-9 8-16 14-32 13-19 0-6 0-1 7-9 44-9234 47.8

20 王伟 广东 1272-5 20-28 4-5 11-19 4-4 0-0 0-0 41-6135 67.2

17 陈灵峰 江苏 1276-19 9-12 3-8 2-7 4-5 0-0 3-4 27-5536 49.1

7 余永亮 上海 1270-2 6-8 5-13 10-14 1-2 0-0 0-0 22-3937 56.4

20 张星 江苏 1273-5 4-7 0-0 3-4 0-0 0-1 0-1 10-1838 55.6

17 王旭东 山东 1267-24 3-4 13-29 21-26 4-4 0-0 9-11 57-9839 58.2

5 吴龙瑞 北部 1266-24 4-7 8-19 10-14 5-6 0-0 8-12 41-8240 50.0

9 丁超 北部 1267-27 6-8 0-1 10-11 5-7 0-0 0-0 28-5441 51.9

6 李志成 天津 1262-9 4-13 2-2 4-5 2-3 0-0 0-0 14-3242 43.8

12 丛霖 北部 1260-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-043 0.0

3 赵时俊 上海 1253-11 4-5 19-40 8-13 1-1 0-0 11-17 46-8744 52.9

3 叶强 江苏 1251-6 0-1 1-3 1-2 0-0 0-0 1-1 4-1345 30.8

16 孟辉 北京 1251-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 1-246 50.0

1 王泷 北京 1250-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-047 0.0
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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第一阶段第一阶段第一阶段第一阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

125 28江苏闫亮 1 9 0 0 101

126 25江苏赵晨 1 8 0 1 102

128 25江苏周小坚 1 0 0 2 33

1220 14广东王伟 1 8 0 3 124

1214 13北京解建飞 0 0 0 2 25

1115 11山东陈鹏波 0 5 1 2 86

1211 11北京蒋维一 0 1 0 3 47

1211 10山东宋朋强 2 10 0 3 158

128 9北京王鹏 0 2 0 0 29

1214 8北部曲学博 0 2 0 7 910

1210 7江苏郝可鑫 2 1 0 2 511

1217 7广东李中洲 2 15 2 0 1912

913 6北京白洁 0 3 0 2 513

1215 6北部杨帆 1 7 3 4 1514

129 5北京刘振 0 0 0 4 415

126 5上海李和鑫 0 8 0 1 916

122 5天津李岳朋 2 5 0 0 717

1218 5天津孙永 1 1 0 1 318

127 5天津张青 1 2 0 2 519

1215 4广东孙朋朋 0 3 0 1 420

1217 4山东王旭东 1 14 0 1 1621

125 4山东潘翔 0 3 0 2 522

1210 4上海吴璟 0 6 0 3 923

1215 3安徽邵青 0 0 0 1 124

124 3江苏沈庆 0 1 0 0 125

1224 3山东袁野 1 2 2 4 926

1217 3江苏陈灵峰 1 2 0 0 327

1210 3北部师龙 0 0 0 0 028

1215 3上海张桦 0 0 0 0 029

35 2北京杨昆 0 0 0 0 030

129 2北部丁超 0 11 1 3 1531

1210 2天津李帅 0 1 0 2 332

122 2安徽周兰骏 0 3 0 0 333

128 2山东王炳华 1 2 0 1 434

918 1北京张骥 0 1 0 1 235

96 1北京刘伟 0 2 0 1 336

127 1广东付云博 0 5 0 4 937

124 1安徽王超 1 8 1 3 1338

1220 1江苏张星 0 1 1 0 239

127 1安徽王晓龙 0 2 0 0 240

1219 1江苏张志宇 0 6 0 1 741

1214 1江苏丛海航 1 7 0 2 1042

1210 1安徽曹振吉 0 3 0 3 643

1218 1广东张腾 0 2 0 0 244

123 1广东曲汝洋 0 3 0 2 545

128 1广东于彦江 0 3 1 0 446

125 1广东侯生升 0 0 0 0 047

124 1广东李卓洋 0 5 1 0 648
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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第一阶段第一阶段第一阶段第一阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1217 7广东李中洲 2 15 2 0 191

1217 4山东王旭东 1 14 0 1 162

1211 10山东宋朋强 2 10 0 3 153

129 2北部丁超 0 11 1 3 154

1215 6北部杨帆 1 7 3 4 155

124 1安徽王超 1 8 1 3 136

1220 14广东王伟 1 8 0 3 127

1214 1江苏丛海航 1 7 0 2 108

125 28江苏闫亮 1 9 0 0 109

126 25江苏赵晨 1 8 0 1 1010

1220 1山东杜在超 0 6 0 4 1011

1214 8北部曲学博 0 2 0 7 912

124 0北部曹作亮 0 6 0 3 913

126 5上海李和鑫 0 8 0 1 914

1224 3山东袁野 1 2 2 4 915

1210 4上海吴璟 0 6 0 3 916

127 1广东付云博 0 5 0 4 917

123 0天津李军 0 6 1 2 918

1219 0上海蒋承骅 2 4 1 1 819

125 1北部吴龙瑞 1 5 0 2 820

1115 11山东陈鹏波 0 5 1 2 821

122 5天津李岳朋 2 5 0 0 722

1219 1江苏张志宇 0 6 0 1 723

126 0广东邓志贵 0 6 1 0 724

127 1北京胡瀛 0 3 2 2 725

124 1广东李卓洋 0 5 1 0 626

127 0上海余永亮 1 3 0 2 627

129 0安徽马鹏 1 4 1 0 628

1210 1安徽曹振吉 0 3 0 3 629

125 4山东潘翔 0 3 0 2 530

1210 7江苏郝可鑫 2 1 0 2 531

124 1上海杨浩磊 2 1 1 1 532

127 5天津张青 1 2 0 2 533

1214 1天津田剑侠 1 1 0 3 534

123 1广东曲汝洋 0 3 0 2 535

913 6北京白洁 0 3 0 2 536

129 5北京刘振 0 0 0 4 437

128 1广东于彦江 0 3 1 0 438

1215 4广东孙朋朋 0 3 0 1 439

126 0天津李志成 1 3 0 0 440

128 2山东王炳华 1 2 0 1 441

1211 11北京蒋维一 0 1 0 3 442

1210 0北京刘珂 0 3 0 1 443

128 0北部王烁 0 3 1 0 444

1218 5天津孙永 1 1 0 1 345

128 25江苏周小坚 1 0 0 2 346

1215 0江苏李安 1 2 0 0 347

122 2安徽周兰骏 0 3 0 0 348
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2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第一阶段第一阶段第一阶段第一阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 9 马鹏 安徽 17 3 1 6 10 1 0 38 12

2 4 杨浩磊 上海 29 0 2 4 0 0 2 37 12

3 13 袁龙 安徽 22 1 5 5 0 0 0 33 12

4 7 王晓龙 安徽 15 3 1 3 3 6 1 32 12

5 2 李岳朋 天津 16 2 3 4 1 4 2 32 12

6 6 李和鑫 上海 16 3 2 7 0 1 2 31 12

7 3 李军 天津 16 1 2 6 3 2 1 31 12

8 7 付云博 广东 18 0 1 5 1 3 1 29 12

9 4 王超 安徽 16 6 2 3 0 2 0 29 12

10 5 吴龙瑞 北部 11 3 2 10 1 0 0 27 12

11 4 成亚 北京 19 2 1 2 1 0 0 25 12

12 10 吴璟 上海 13 6 0 1 2 1 2 25 12

13 17 李中洲 广东 9 4 0 5 3 3 1 25 12

14 2 周兰骏 安徽 10 1 1 7 0 2 2 23 12

15 8 周小坚 江苏 9 5 1 1 3 3 1 23 12

16 9 赵鑫 山东 13 3 1 3 0 0 2 22 12

17 10 郝可鑫 江苏 15 3 1 2 0 0 1 22 12

18 9 刘振 北京 16 1 0 3 0 1 1 22 12

19 14 田剑侠 天津 11 1 2 8 0 0 0 22 12

20 13 白洁 北京 8 2 2 5 0 3 1 21 9

21 19 张志宇 江苏 13 0 1 4 0 1 1 20 12

22 8 于彦江 广东 10 1 3 1 0 2 1 18 12

23 5 闫亮 江苏 11 1 2 3 1 0 0 18 12

24 7 胡瀛 北京 7 3 1 2 3 2 0 18 12

25 11 宋朋强 山东 9 1 4 3 0 0 1 18 12

26 10 曹振吉 安徽 4 6 0 1 2 3 2 18 12

27 15 杨帆 北部 10 1 1 1 2 3 0 18 12

28 17 王勇 北部 7 3 3 1 2 0 2 18 12

29 20 杜在超 山东 7 3 0 4 0 2 1 17 12

30 7 张青 天津 4 1 2 1 0 7 1 16 12

31 15 孙朋朋 广东 8 2 1 3 1 1 0 16 12

32 20 王伟 广东 2 1 2 2 6 2 1 16 12

33 10 李帅 天津 1 2 0 1 4 6 1 15 12

34 17 王旭东 山东 4 2 1 2 3 2 1 15 12

35 19 蒋承骅 上海 6 3 1 0 1 3 0 14 12

36 9 丁超 北部 4 1 3 2 0 3 1 14 12

37 14 曲学博 北部 2 3 0 1 1 6 0 13 12

38 4 沈庆 江苏 1 3 1 0 3 3 2 13 12

39 18 马麟晓 上海 6 3 0 1 0 3 0 13 12

40 7 余永亮 上海 3 1 2 2 4 0 0 12 12

41 4 李卓洋 广东 6 1 0 4 0 0 1 12 12

42 4 曹作亮 北部 4 0 0 6 0 1 1 12 12

43 15 陈鹏波 山东 1 1 1 3 3 3 0 12 11

44 6 赵晨 江苏 3 2 0 1 2 2 1 11 12

45 11 蒋维一 北京 0 3 0 1 2 5 0 11 12

46 18 孙永 天津 2 1 0 2 3 1 2 11 12

47 11 李想 北部 6 0 1 3 0 1 0 11 12

48 3 曲汝洋 广东 2 1 1 1 5 0 0 10 12
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正式表 201195048-1614-1/3

2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第一阶段第一阶段第一阶段第一阶段））））

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 1 王泷 北京 0 0 122

2 10 李帅 天津 8 8 121

3 19 蒋承骅 上海 3 7 121

4 18 孙永 天津 3 7 121

5 6 李志成 天津 3 6 121

6 17 李中洲 广东 7 5 121

7 2 周兰骏 安徽 6 5 121

8 3 李军 天津 5 5 121

9 18 郭赛 安徽 2 4 121

10 9 刘振 北京 2 4 121

11 17 周群 天津 0 4 121

12 15 邵青 安徽 1 3 121

13 5 吴龙瑞 北部 0 3 121

14 5 侯生升 广东 0 3 121

15 11 李想 北部 2 2 121

16 15 白冰 北京 2 1 91

17 8 王烁 北部 2 0 121

18 21 翟乾坤 山东 1 0 91

19 16 张广健 广东 0 0 121

20 7 张青 天津 5 11 120

21 14 曲学博 北部 8 10 120

22 15 杨帆 北部 6 10 120

23 2 李岳朋 天津 7 9 120

24 6 赵晨 江苏 8 8 120

25 7 王晓龙 安徽 4 8 120

26 10 曹振吉 安徽 7 7 120

27 4 王超 安徽 7 7 120

28 6 邓志贵 广东 8 6 120

29 20 杜在超 山东 7 6 120

30 17 王旭东 山东 1 6 120

31 20 王伟 广东 5 5 120

32 14 解建飞 北京 4 5 120

33 11 宋朋强 山东 3 5 120

34 13 白洁 北京 3 5 90

35 14 田剑侠 天津 2 5 120

36 4 成亚 北京 1 5 120

37 11 蒋维一 北京 5 4 120

38 15 陈鹏波 山东 5 4 110

39 4 曹作亮 北部 3 4 120

40 5 潘翔 山东 3 4 120

41 2 杨彦威 江苏 1 4 120

42 6 刘伟 北京 1 4 90

43 3 赵时俊 上海 6 3 120

44 8 王鹏 北京 6 3 120

45 10 吴璟 上海 6 3 120

46 13 袁龙 安徽 5 3 120

47 4 杨浩磊 上海 4 3 120

48 7 胡瀛 北京 3 3 120
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